CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
                              ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 30/ 2024

 A Vereadora que abaixo subscreve, após tramitação regimental, solicita

que seja encaminhada a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal.

- Que o Executivo Municipal, entre em contato com a Secretaria

competente e veja a viabilidade de realizar uma reforma e de instalar

cobertura no posto de saúde da comunidade do Paraíso.

Justificativa:

Os moradores dessa comunidade alegam que há necessidade de

melhorias no posto de saúde para que os mesmos possam usufruir de um

atendimento com mais comodidade. Além disso, os servidores que

trabalham no local poderão desempenhar suas funções com mais

praticidade e dedicação.

Peço aos demais colegas aprovação na proposição apresentada.

Sala das Sessões, 14 de março de 2024

Maria Izabel de Souza

Vereadora

		2024-03-20T16:54:58-0300
	MARIA IZABEL DE SOUZA:07708011612